ПРОТОКОЛ № 8
членов правления СНТ «Колос»

г. Ставрополь
14.07.2024 года

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ТОвАРИЩЕСТВО «КОЛОС»

Ш2635103211 ИНН 2636028277
Ш М 4 , СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, г. СТАВРОПОЛЬ,
ТЕРРИТОРИЯ СДТ КОЛОС, ул. КОЛОС-4, ДОМ 62А

■дел—ааа»-------- т т ш —т  '■ -- ц - |Ц

заседания

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос»: Бойко Д.Н.

Члены правления:

Отсутствовали :

Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Сажнева С.Г.
Шуваев Ю.А.
Шебаршева Е.А

Медведев Н.И.
Овчаренко Л.А

Кворум есть.

Повестка дня заседания правления.
1 .Утверждение повестки дня.
2. Вопрос об обращении члена СНТ «Колос» Пашкова Г.П. о выдаче
Устава СНТ «Колос»
3. О принятии решения о демонтаже пришедшей в негодность
водопроводной 115 мм трубы и использовании ее для
строительства спортивных тренажеров и игрового оборудования на
детской площадке, находящейся на территории правления.

Поступило предложение: утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.

Голосовали: «за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.
2. Вопрос об обращении члена СНТ «Колос» Пашкова Г.П. о
выдаче Устава СНТ «Колос»

Слушали : председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н. о выдаче
нормативно -правового документа Устава СНТ, в случае оплаты
задолженности по обязательным платежам.

Поступило предложение : Выдать Пашкову Г.П. Устав СНТ
«Колос» после оплаты задолженностей в соответствии с Уставом
СНТ «Колос».

Голосовали : «за»-единогласно.
Решение: Выдать Пашкову Г.П. Устав СНТ «Колос» после

оплаты задолженностей в соответствии с Уставом СНТ «Колос».
3. О принятии решения о демонтаже пришедшей в негодность
водопроводной 115 мм трубы и использовании ее для
строительства спортивных тренажеров и игрового оборудования на
детской площадке, находящейся на территории правления.

Слушали: : председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
В связи с тем, что водопроводная 115 мм труба в количестве 43,5 м,
пришла в негодность, предлагаю демонтировать ее и использовать
для строительства спортивных тренажеров и игрового
оборудования на детской площадке находящейся на территории
правления.
Поступило предложение : Принять решение о демонтаже

пришедшей в негодность водопроводной 115 мм трубы и
использовании ее для строительства спортивных тренажеров и
игрового оборудования на детской площадке, находящейся на
территории правления.

Голосовали: «за»-единогласно.
Решение : Принять решение о демонтаже пришедшей в

негодность водопроводной 115 мм трубы и использовании ее для
строительства спортивных тренажеров и игрового оборудования на
детской площадке, находящейся на территории правления.

Члены правления:

Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.

Шебаршева Е.А.

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Шуваев Ю.А